L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 августа 2018 г. № 107

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв приложениек подпрограмме

«Обеспечениеобщественногопорядка и противодействие

преступностив РеспубликеДагестан на 2015-2020 годы»

государственнойпрограммыРеспубликиДагестан

«Обеспечениеобщественногопорядкаи противодействие

преступностив РеспубликеДагестанна 2015-2020 годы»

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к

подпрограмме «Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в Республике Дагестан на 2015-2020 годы» государственной

программы Республики Дагестан «Обеспечение общественного порядка и

противодействие преступности в Республике Дагестан на 2015-2020 годы»,

утвержденной постановлением Правительства Республики Дагестан

от 22 декабря 2014 г. № 659 (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2016, 17 мая, № 05002000933;
2018, 5 февраля, № 05002002833).

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 1 августа 2018 г. № 107

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение к подпрограмме

«Обеспечение общественного порядка и противодействие

преступности в Республике Дагестан на 2015-2020 годы»

государственной программы РеспубликиДагестан «Обеспечение

общественного порядка и противодействиепреступности в

РеспубликеДагестан на 2015-2020 годы»

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Оснащение штабов

народных дружин в му

ниципальных образова

ниях Республики Даге

стан оргтехникой (ком

пьютером, принтером,

сканером, факсом),

офисной мебелью (сто

лом, стульями,шкафами-
письменным и платяным),

телевизором, кондицио

нером

Минимущество РД, 2015
МВД по РД

(по согласованию) 2016

2. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«16. Изготовление и разме

щение социальной ре

кламы на следующие (по согласованию)

темы: «Берегите иму

щество», «Взяткам -

нет!», «Ваш участко

вый», «Твои, Россия,

сыновья» с использова

нием средств наружной

рекламы

Минюст РД,

МВД по РД

2017

2018

2019

2020

2015

2016

2017

2018

2019

2020

505,4

1000,0

1000,0

1000,0».

97,2

400,0

400,0

200,0

200,0

200,0».

3. Пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Организация правовой Минюст РД

помощи потерпевшим и

лицам, находящимся в

местах принудительно

го содержания

2015 189,6

2016 1270,0

2017 1270,0

2018 -

2019 -

2020